

No.18-006 2018年5月2日

アイベックスエアラインズ「むすび丸ジェット」の就航日程を決定!

アイベックスエアラインズ(本社:東京都江東区・代表取締役社長:浅井孝男)は、2018 年 1 月 25 日に発表した宮城県との包括連携協定内での観光振興策、「むすび丸ジェット」の就航について、就航日を2018 年 5 月 16 日(水)に決定致しました。就航に先立ち、5 月 15 日(火)に仙台空港内において、機体のデザインとなった宮城観光 PR キャラクターのむすび丸を招き、お披露目セレモニー及び(※)機体見学会を開催致します。

また、就航開始後は、機内で客室乗務員が特別デザインの「むすび丸エプロン」を着用したサービスも開始致します。アイベックスエアラインズは、今後も地域社会とともに観光振興等に資する地域間流動の促進に努めて参ります。是非ご期待ください。

(※)機体見学会はセレモニー参加関係者対象

記

1. 「むすび丸ジェット」就航について

就航開始予定日: 2018年5月16日(水)

就航開始予定便: FW35 便/仙台発広島着(08:00 出発、09:35 到着)

就 航 対 象 路 線: アイベックスエアラインズ就航全路線 (12 都市 17 路線)

仙台 = 札幌 (新千歳)、名古屋 (中部)、小松、大阪 (伊丹)、広島、福岡

札幌(新千歳)= 松山

成田 = 小松、広島

名古屋(中部)=松山、大分

大阪(伊丹) = 福島、新潟、福岡、大分

福岡 = 新潟、小松







2. 「むすび丸ジェット」お披露目セレモニー及び機体見学会について

日 時: 2018年5月15日(火) 14:00 ~ 15:00

場 所: お披露目セレモニー: 仙台空港ターミナルビル2階

機体見学会: 仙台空港駐機場(制限区域内)

内 容: 就航発表、機体周り及び機内の見学

参 加 予 定 者: アイベックスエアラインズ代表取締役社長、宮城県知事、むすび丸 ほか

※お披露目セレモニーは一般来港者もご覧頂けます。

※機体見学会はセレモニー参加関係者対象となります。但し、当日展望デッキ等から駐機中の機体を ご見学頂けます。(駐機開始予定は 14 時頃となります。)

3. むすび丸特別デザインエプロン

「むすび丸ジェット」の就航に合わせて、機内にて特別デザインエプロンの着用を開始致します。



以上

